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KOE 5- 6/100 KONCOWKA OCZKOWA
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Opis produktu

CU IZOLOWANA DIN ZOtTY

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Zabezpieczenie powierzchni
Z izolacja

Ksztatt kohcowki

Materiat

Rozmiar gwintu metrycznego
przytacza

Przekréj nominalny

54,33 zt

44,17 zt
GR_KOE_5-6/100
564726
5905912816747
Cynowanie

Tak

Widetkowe
Miedz

5

4mm?2

Koncéwki oczkowe KOE od ERKO Do kabli Cu wielodrutowych. Niezawodne potgczenie. Najwyzsza jakos¢.

Koncowki oczkowe ERKO to niezawodne elementy tgczeniowe, ktére gwarantujg trwatos¢ i bezpieczenstwo potaczen
przewodédw miedzianych wielodrutowych. Wykonane z wysokogatunkowych materiatéw, zapewniaja doskonata przewodnos¢
oraz odpornos¢ na korozje. Sprawdzajg sie w instalacjach elektrycznych, motoryzacyjnych oraz przemystowych, zapewniajac
stabilnos¢ nawet w trudnych warunkach.

Zaprojektowane z myslg o profesjonalistach

Koncéwki oczkowe KOE to wynik wieloletniego doswiadczenia i Scistej wspdtpracy z branzg elektrotechniczng. Zaprojektowane
z mysla o trwatosci, funkcjonalnosci i precyzji, stanowig idealny wybér dla instalatoréw, automatykdéw i producentéw
rozdzielnic. Dzieki zastosowaniu najwyzszej jakosci materiatéw i zgodnosci z europejskimi normami, oferujg pewnos¢
potgczenia nawet w najbardziej wymagajacych warunkach pracy.

Zgodnos$¢ z norma DIN 46234
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Trwatos¢ termiczna
od -40°C do +125°C

Miedz cynowana galwanicznie

I1zolacja poliamidowa

Kolorowa izolacja -
szybka identyfikacja przekroju

Szeroki wybér rozmiaréw
0od 0,1 do 120 mm?

DOSTEPNE WARIANTY

Kolorowa izolacja utatwia prace i pozwala btyskawicznie zidentyfikowa¢ przekréj przewodu.

CZERWONY
NIEBIESKI
Kolor Przekréj Pod d, (mm) s d; ds d, | a r Waga Liczba Narzedzi
tulejki  zyty srube M [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [g/szt.] [szt.] a do zaci
[mm] skania
0,1+ 2-6 2,2-6,5 0,5 1 5-10 2,8 14-17 4 4-7 0,30-0,5 100 PR33
0.5 1
0,5+1 3-8 3,2-8,5 0.8 1,6 6-12 4 16-22 5 4,5-10 0,60-1,2 100
1
15+ 3-16 3,2-17 0,8 2,3 6-22 5 16-26 5 4,5-16 0,78-1,9 100
2,5 5
4+6 4-12 4,3-12 1 3,6 8-18 7 20-26 6 6-12 1,73-4,3 100
9
10 4-12 4,3-13 1,1 4,5 11-22 84 24-31 8 6,5-13 2,50-4,9 100
0
16 5-12 55-13 1,2 5,8 11-22 9,7 30-36 10 7,5-13 4,60-6,6 100
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Kolor Przekréj Pod

tulejki  zyty
[mm]

25
35
50
70
95

120

srube M

6-12
6-12
6-16
6-16
8-16

8-16

d, (mm) s
[mm]
6,5-13 1,5
6,5-13 1,6
6,5-17 1,8
6,5-17 2
8,5-16 2,5
8,5-17 3

Europejska produkcja

d;
[mm]
7,5

9

11

13

15

16,5

ds

[mm]
12-22
15-22
18-28
22-28
24-27

24-29

[mm]

12
12,8
15,5
18
21

24,5

[mm]

36-42
38-43
50-56
54-58
57

60

[mm]

11
12
10
18
20

22

[mm]

7,5-13
10-13
10-16
12-16
14

12-16

Waga Liczba
[g/szt.] [szt.]

5
8,20-11, 50
44
10,94-1350
,00
20,00-2350
,90
29,7-30, 20
10
37,30-4520
,00
29,80-6320
,50

Narzedzi
a do zaci
skania

EPZ030

ON

EPZ300

GZ2000

PRZ300

EPZ240

Koncowki oczkowe KOE, podobnie jak nasze pozostate koncédwki, produkujemy w Polsce. Kazdy detal zostat opracowany

zgodnie z europejskimi normami, aby zapewnié bezpieczenstwo, niezawodnos¢ i trwatosé.

Wszechstronne zastosowanie

Produkt mozna stosowa¢ w budowie maszyn, elektrotechnice, rzemiosle, budownictwie i majsterkowaniu.

Dedykowane narzedzia do zaprasowywania

W trosce o kompleksowe wsparcie pracy naszych Klientéw, oferujemy szerokg game narzedzi do zaprasowywania, ktére

zostaty zaprojektowane z myslag o maksymalnej kompatybilnosci z naszymi koncéwkami.

> Jak dobra¢ odpowiednie narzedzie do koncowki?

Aby zapewnié precyzyjne i efektywne zaprasowywanie, opracowaliSmy szczegétowe tabele kompatybilnosci narzedzi z
kohncéwkami. Zawierajg one informacje, ktére narzedzie najlepiej wspdtpracuje z danym typem koncéwki, gwarantujac szybkie
i solidne potaczenia. Tabele znajduja sie w poszczegdlnych sekcjach katalogu poswieconych konkretnym typom koncowek.
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Rézne warianty opakowan - dopasowane do Twoich potrzeb
Koncowki KOE dostepne sa w standardowych opakowaniach zbiorczych - w zaleznosci od przekroju przewodu pakowane sg

po 20, 50 lub 100 sztuk. Dodatkowo, dla wygody uzytkownikéw, koncéwki dostepne sa takze w praktycznych zestawach
asortymentowych po 32 lub 72 sztuki, zawierajacych rézne rozmiary w jednej kasetce.

Sprawdz nasze pozostate kohcdéwki oczkowe

KOA - koncéwka oczkowa nieizolowana
KOA to klasyczna, nieizolowana koncéwka oczkowa z cynowanej miedzi, przeznaczona do prostych potgczen elektrycznych.

Dzieki uniwersalnej konstrukcji i atrakcyjnej cenie jest idealnym rozwigzaniem do podstawowych zastosowah montazowych i
warsztatowych, tam gdzie nie jest wymagana zgodnos¢ z normami DIN.

KOE - koncéwka oczkowa DIN 46234
KOE to profesjonalna koncéwka oczkowa zgodna z norma DIN 46234, zaprojektowana z myslg o wysokiej niezawodnosci. Dwa

przettoczenia w tulejce gwarantujg wieksza stabilno$s¢ mechaniczng, a powtoka z cynowanej miedzi zapewnia odpornos¢ na
korozje i doskonate przewodzenie.

KOV - koncéwka oczkowa z waskim kotnierzem

KOV to wersja kohcowki oczkowej z waskim kotnierzem, idealna do miejsc o ograniczonej przestrzeni. Spetnia wymagania
normy DIN 46234 i sprawdza sie tam, gdzie standardowe koncéwki sg zbyt duze.

Poznaj petng oferte kohcéwek ERKO

Nasze koncédwki oczkowe KOE to tylko czes¢ rozbudowanego portfolio niezawodnych rozwigzanh potaczeniowych ERKO.
Projektujemy i produkujemy szerokg game koncéwek do réznych zastosowan - od standardowych instalacji elektrycznych po
najbardziej wymagajgce warunki przemystowe. Postaw na jakos¢, precyzje wykonania i bezpieczenstwo pracy.
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